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

1 118 600 476 2 350,00 1,11 2 608,50 
     

 

Název: Pozemek Bořetice 

Lokalita: Bořetice, okr. Břeclav 

Popis: Severovýchodní okrajová část obce Bořetice, lokalita s místním názvem „Panské” s nově 
plánovanou zástavbou rodinnými domy. Lokalita je plně zasíťovaná (vodovod, kanalizace, 
NN, komunikace, veřejné osvětlení). Rovinatý pozemek, obdélníkový tvar, na pozemku se 

nenachází žádné stavby. Zdroj KC: V-167/2021-735 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny - prodej 1/2021 1,11 

 

  
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 427 000 838 1 702,86 1,11 1 890,17 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 1 890 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 308 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 2 744 Kč/m2 
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Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Ceny stavebních pozemků pro bydlení (po zohlednění redukce na pramen ceny) se ve srovnatelných 
lokalitách pohybují v rozmezí 1890 - 2609 Kč/m2.  

Vzhledem ke konfiguraci terénu, kvalitě okolí a využitelnosti stanovuji jednotkovou cenu pozemku 
na 2 300 Kč/m2.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  
[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Celková cena pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

86 418 2 300,00 961 400 

Celková výměra pozemků 418 Hodnota pozemků celkem 961 400 

 
 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

1. Rodinný dům č.p. 33, k.ú. Dolní Věstonice 

Věcná hodnota dle THU    

Užitná plocha domu je stanovena odhadem ze zastavěné plochy.  

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

1.NP   

Výčet místností: plocha koef užitná plocha 

zjednodušený výpočet 
=123,5*0,80 

 98,80 m2 1,00  98,80 m2 

    98,80 m2 

  98,80 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

1.NP   123,50 3,50 m 

  123,50 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 
Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

NP 1.NP (123,5)*(3,50) =  432,25 

Z zastřešení (52,5)*(3,50/2) =  91,88 

Obestavěný prostor - celkem:  524,13 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy základová deska s izolací 
2. Zdivo zdivo odpovídající plným cihlám o tl. 45 cm 

3. Stropy rovné podhledy, omítané 

4. Střecha střecha sedlová 

5. Krytina pálená taška dvoudrážková 

6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
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7. Vnitřní omítky  

8. Fasádní omítky vápenné hladké 

9. Vnější obklady  

10. Vnitřní obklady  

11. Schody  

12. Dveře vstupní plastové prosklené 

13. Okna plastová do ulice 

14. Podlahy obytných místností  

15. Podlahy ostatních místností  

16. Vytápění  

17. Elektroinstalace vzdušné vedení 
18. Bleskosvod chybí 
19. Rozvod vody veřejný vodovod 

20. Zdroj teplé vody  

21. Instalace plynu zemní plyn 

22. Kanalizace  

23. Vybavení kuchyně  

24. Vnitřní vybavení  

25. Záchod  

26. Ostatní  
  

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 124 

Užitná plocha (UP) [m2] 99 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 524,13 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 7 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 7 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 3 668 875 

Stáří roků 92 

Opotřebení % 70,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 1 100 663 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 

Příslušenství rodinného domu: 

- vedlejší stavba: pouze dle ortofotosnímku, z důvodu neumožnění místního šetření nebyly 
poskytnuty žádné informace k části stavby, která je vidět na ortofotosnímku, a z tohoto důvodu je 

její hodnota stanovená odhadem procentem z ceny stavby rodinného domu 

- venkovní úpravy (přípojky IS výše uvedené) 

 

Hodnota příslušenství je stanovená odhadem procentem z ceny stavby rodinného domu 

Hodnota stavby Kč 1 100 663,00 Kč 

Procento příslušenství % 15,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 165 099,45 Kč 
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3. Rekapitulace ocenění – věcná hodnota 

Rodinný dům č.p. 33 [Kč] 1 467 550,00 

Příslušenství vč. garáže [Kč] 165 099,45 
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